

ДОГОВІР №02-08
На закупівлю товарів за державні кошти

м. Суми

«22» серпня 2022 року

Комунальна установа Сумська гімназія №1 м. Суми Сумської області, іменоване надалі «Покупець», в особі директора **Симоненко Лариси Іванівни**, що діє на підставі Статуту (далі Покупець) з однієї сторони, і **Фізична особа підприємець Березов Анатолій Павлович**, в особі Березова Анатолія Павловича що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб підприємців, з іншої сторони (далі – Продавець) уклали даний договір про наступне (далі – Договір):

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується продати Покупцю на умовах цього Договору матеріали, будівельні матеріали, інвентар та інструменти для проведення ремонтних робіт господарським способом, відповідно до ДК 021:2015 44830000-7 - Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники, 44110000-4 - Конструкційні матеріали, 44810000 - 1 Фарби, 44430000-3 - Армована обшивка, далі по тексту – «Товар», відповідно до Специфікації (додаток 1), що є невід'ємною частиною цього Договору.

1.2. Покупець зобов'язується прийняти та сплатити за Товар на умовах цього Договору.

1.3. Обсяг закупівлі Товару, що є предметом цього Договору, може бути змінений Покупцем в залежності від реального фінансування видатків та реальних потреб в односторонньому порядку.

2. Якість товарів, робіт чи послуг

2.1. Продавець повинен передати Покупцеві Товар(товари), якість якого відповідає умовам державних стандартів та стандартів виробника на даний вид товару.

3. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору становить: 27360,00 грн. (Двадцять сім тисяч триста шістдесят гривень 00 копійок), без ПДВ.

3.2. Сума Договору може змінюватись, в залежності від кошторисних призначень і фактичних надходжень.

4. Порядок здійснення оплати.

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Покупця після передачі Товару на підставі видаткової накладної.

4.2. Оплата за Товар здійснюється в 10-ти денний термін за рахунок бюджетних коштів.

4.3. Порядок розрахунків згідно ст. 49 Бюджетного кодексу України.

V. Передача товарів.

5.1. Строк (термін) передачі товарів впродовж 1-5 робочих днів з моменту отримання заявки.

5. Права та обов'язки сторін.

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за передані товари.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Контролювати передачу товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору в залежності від реального фінансування видатків. У такому разі сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.3. Повернути рахунок продавцеві без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2. розділу 4 цього договору (відсутність печатки, підписів, тощо)

6.3. Продавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити передачу Товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити передачу Товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4. Продавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за передані Товари;

6.4.2. На дострокову передачу товарів за письмовим погодженням Покупця;

6.4.3. У разі виникнення зобов'язань Покупцем, Продавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Покупця у строк 5 (п'ять) календарних днів.

6. Відповідальність сторін.

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. Види порушень та санкції за них, установлені Договором: у випадку невиконання договірних зобов'язань Продавець сплачує Покупцю пеню у розмірі облікової ставки НБУ.

7. Обставини не переробної сили.

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин не переробної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна)

8.2. Сторона, що має виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин не переробної сили, повинна повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. У раз коли строк дії обставин не переробної сили продовжується більше ніж один день, кожна із сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

8. Вирішення спорів.

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку у відповідності до законодавства України в Господарському суді.

9. Строк дії договору.

10.1. Договір вступав в силу з моменту його підписання сторонами і діє до 31.12.2022 року, а в частині оплати до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2 (двох) примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11. Місцезнаходження та банківські реквізити.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Фізична особа підприємця Березов
Анатолій Павлович
40007, м. Суми, вул. Охтирська, 18
р/р UA113375460000026003055017573
в АТ «Приватбанк», м. Суми, Сумської обл.
МФО 337546
Код 2214705598

ФОП

М.П.

Анатолій БЕРЕЗОВ

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальна установа Сумська гімназія
№1 м. Суми Сумської області
40030, Сумська обл., м. Суми
вул. Засумська, 3
р/р UA628201720344200007000063379
в ДКСУ, м. Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ 14014262

Директор

М.П.

Лариса СИМОНЕНКО

Специфікація

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кіл-ть один.	Ціна за один., грн.	Сума, грн.
1.	Самовирівнювальна суміш для підлоги Майстер-Континет 20 кг	6	шт	390,00	2 340,00
2.	Фарба фасадна акрилова 14 кг	9	шт	680,00	6 120,00
3.	Кварцгрунт "CONTACT" 13кг	2	шт	700,00	1 400,00
4.	Plato Start 25 кг	17	шт	360,00	6 120,00
5.	Розріджувач зам У/С 4,5 ЕРА	2	шт	340,00	680,00
6.	Піна монтажна "Hercul PRO" (750 мл) всесезонна	5	шт	220,00	1 100,00
7.	Портландцемент ПЦ II/Б-Ш-400 25 кг	3	шт	160,00	480,00
8.	Грунтовка G-7 "CONTACT" 10кг	4	шт	280,00	1 120,00
9.	Сітка армована Fasad plus 5*5 мм (1*50м) синя	2	шт	1 750,00	3 500,00
10.	Фінішна шпаклівка Plato Finish 25 кг	10	шт	450,00	4 500,00
				Всього.	27360,00
				ПДВ	0,00

Всього: 27360,00 грн. (Двадцять сім тисяч триста шістдесят гривень 00 копійок), без ПДВ.

Фізична особа підприємець
МП

Анатолій БЕРЕЗОВ

Директор
МП



Лариса СИМОНЕНКО